UBND TỈNH PHÚ YÊN

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT LẦN THỨ 7 (2016-2017)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số: 45/QĐ-BTC
	              Phú Yên, ngày 10 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo

Kỹ thuật tỉnh Phú Yên lần thứ 7 (2016-2017)

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH PHÚ YÊN

LẦN THỨ 7 (2016 – 2017)

Căn cứ Quyết định số: 289/QĐ-LHHVN ngày 19/4/2016 của Đoàn Chủ tịch Hội đồng Trung ương Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam v/v ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật toàn quốc lần thứ 14 (2016-2017);
Căn cứ Quyết định số: 2144/QĐ-UBND ngày 09/9/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Yên về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Phú Yên lần thứ 7 (2016-2017);

Theo đề nghị của cơ quan Thường trực Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh         Phú Yên lần thứ 7 (2016-2017),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh Phú Yên lần thứ 7 (2016-2017).

Điều 2. Thể lệ được Ban Tổ chức Hội thi tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng và đăng tải trên website của Liên hiệp các     Hội Khoa học Kỹ thuật tỉnh Phú Yên; các cơ quan đồng tổ chức; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Phú Yên để mọi cá nhân, tổ chức được biết và hưởng ứng tham gia.

Điều 3. Các cơ quan phối hợp: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Phú Yên, Sở Khoa học và Công nghệ, Liên đoàn Lao động Tỉnh, Tỉnh Đoàn         Phú Yên; UBND các huyện, thị xã, thành phố; các thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- CT và các PCT.LHH;
- Lưu VP.LHH.
	(Đã ký)
Nguyễn Hoài Sơn

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP HỘI TỈNH